
péče o mastnou pleť
péče o mastnou a aknózní pleť s nedokonalostmi

Nadměrná tvorba kožního mazu, hyperkeratinizace a odumřelé kožní buňky tvoří „zátku“ z keratinu a mazu, 

která blokuje mazové žlázy. Tyto ucpané mazové žlázy mohou být napadeny bakteriemi, což vede k zánětu. 

Proto je pleť náchylná k akné velmi citlivá.

Ošetření mastné a aknózní pleti pomocí speciálních produktů YELLOW ROSE zahrnuje:

1. Důkladné a účinné čištění bez vysoušení nebo podráždění pokožky.

2. Normalizace produkce kožního mazu a nadměrné mastnoty.

3. Ochrana před bakteriálním zánětem.

4. Revitalizaci pleti, jejímž výsledkem je čistá, sjednocená a vyvážená plet.



Vybrané aktivní látky
> ČIŠTĚNÍ A OČIŠTĚNÍ
- Kyselina salicylová a extrakt z vrbové kůry
- Extrakt z papáji a proteolytický enzym
- Kaolin a bentonit
- Extrakt z lopuchu a řeřichy vodní
- Speciální mikrokuličky pro regulaci mastnoty
- Kyselina mléčná a glykolová
- Chlorofyl
- Oxid zinečnatý
- Křemičitan Hořečnatohlinitý
- Seboregulační stopové prvky Zn, Mg a Cu
- Niacinamid

> MÍRNÝ ANTISEPTICKÝ ÚČINEK
- Ichthamol (Ichtyol)
- Kyselina Salicylová
- Kafr
- Extrakty z Vrbovky, Propolisu, Myrhy, Tymiánu a Lopuchu
- Levandule, Eukalyptus, Tymián a Esenciální oleje z Tea Tree

> OSVĚŽUJÍCÍ A TONIZUJÍCÍ VLASTNOSTI
- Menthol
- Esenciální oleje z Eukalyptu a Levandule
- Destilát a extrakt z Vilínu

> VYŽIVUJÍCÍ A HOJIVÝ ÚČINEK
- Alantoin
- Gel z Aloe vera
- Extrakt z Břízy bělokoré (betula alba)
- Lanolin

> UKLIDŇUJÍCÍ A ZMÍRŇUJÍCÍ ÚČINEK
- Alantoin
- Extrakt z Měsíčku lékařského, Myrhy a listu Břízy
- Oxid zinečnatý
- Niacinamid

> STAHUJÍCÍ ÚČINKY
-Síran zinečnatý, oxid zinečnatý a PCA
- Destilát a extrakt z Vilínu obecného

> CHARCOAL GEL MASK

> CHARCOAL POWDER MASK

> PURIFYING MASK

> EUCALYPTUS MASK

> CHLOROPHYLL MASK

> ASTRINGENT MASK

> GREEN CLAY MASK

Silný účinek absorbující mastnotu - pravidelný 
čisticí účinek - hydratační a pravidelný efekt péče 
o pleť náchylnou k akné. Ideální pro domácí péči 
a profesionální použití.

Silný účinek absorbující mastnotu - pravidelný čisticí 
účinek - hydratační a pravidelný efekt péče o pleť 
náchylnou k akné. Ideální pro profesionální použití. 
Vhodné pro citlivou - senzibilizovanou pokožku 
(se sklonem k alergiím).

Silný čisticí účinek (enzymatický) - Pravidelný 
účinek absorbující mastnotu - Pravidelná péče 
o pleť náchylnou k akné.

Účinná péče o problematickou a aknózní pleť. 
Pravidelný čisticí účinek, pohlcující mastnotu 
a normalizuje pokožku.

Vhodná po vyčištění komedonů. 
Hydratační, uklidňující  a čistící efekt.

Silný efekt minimalizace pórů. 
Pravidelné čištění a účinek absorbující mastnotu.

Čištění, normalizace a revitalizace.
Vhodná pro méně problematickou
a smíšenou pleť.

Výběr masky
V souladu se stavem a potřebami pokožky můžete zvolit vhodnou pleťovou masku (pro nejlepší výsledek doporučujeme 
v průběhu 9 sérií ošetření používat kombinaci masek).



Produkty 
FACE WASH for Oily Skin (čisticí pleťový gel pro mastnou plet) 
200ml domácí péče, 500ml kabina
Tento jemný čisticí pleťový gel vyrobený ze směsi přírodních látek s čistícím účinkem jemně odstraňuje přebytečný kožní maz a ne-
čistoty z pokožky a reguluje tvorbu kožního mazu. Čistí a osvěžuje pokožku a zároveň udržuje její přirozenou rovnováhu. Obsahuje 
kyselinu Salicylovou, Esenciální oleje z Tea Tree (přirozená antiseptická a protizánětlivá aktivita), přírodní extrakty (Propolis, 
Myrha, Tymián), Ichtyol  (bio-siricitá kapalná látka získaná z organického fosilního materiálu, která je účinná na problematickou 
mastnou plet), Rýžové proteiny a Alantoin.

LOTION ASTRINGENTE (A) (stahující pleťová voda) 
200ml domácí péče, 500ml kabina
Speciální adstringentní tonikum pro mastné typy pleti se stahujícím účinkem. Čistí, vyrovnává hladinu mazových sekrecí a stahuje 
póry a zanechává pleť tonizovanou, svěží a sjednocenou. Obsahuje extrakt z Vilínu (přirozeně osvěžuje pleť a jemně vypíná a sta-
huje póry), Síran Zinečnatý (látka působí na stahování pokožky), Ethanol a Mentol.

CLARIFYING & BRIGHTENING LOTION 
(hydratační, čisticí a rozjasňující pleťová voda s 5% PHAs, 1% Niacinamidem a Prebiotiky) 200ml domácí péče
Jemně exfoliuje a pomáhá zlepšit stav pleti a vzhled nedokonalostí (vrásky, drobné linky, póry, zabarvení), odhaluje zářivou a jed-
notnou pleť. Doplňuje a posiluje výsledky profesionální péče o pleť s peelingem, rozjasněním, proti stárnutí a mastnou pleť. Obsa-
huje 5 % PHAs (Gluconolactone & Lactobionic acid - kyselina Glukonová a Laktobionová): Proto jsou ideální pro časté používání 
a více kompatibilní s citlivou pletí než AHAs, zjemňují a zanechávají pokožku svěží a hladkou s mladistvým jasem. Obsahuje také 
1% Niacinamid (rozjasnění, zjemnění pórů a posílení kolagenu), Silanol s Vitamínem C (rozjasnění a antioxidant), prebiotický ex-
trakt z Orabanche Rapum (Záraza), Prebiotický cukr (dlouhodobě hydratující), kyselinu Hyaluronovou, přírodní extrakty [z kůry 
Japonské mandarinky Satsuma (rozjasňující), Papáji (mikro-exfoliační), Granátového jablka (antioxidant a tonizující), Lékořice 
(rozjasňující), Ananasu (mikro-exfoliační) a Hroznového vína (antioxidant)], Trehalózu, Betain, Panthenol a Alantoin.

PRO-P-GEL (peeling gel) 50ml domácí péče 125ml, 250ml kabinetní balení
Peelingový gel pro hloubkové čištění pleti na bázi AHA kyselin a kyseliny Salicylové. Odstraňuje odumřelé povrchové buňky  a od-
haluje nové a svěží spodní vrstvy pokožky. Uvolňuje ucpané póry, zvyšuje schopnost okysličování pokožky a tím zvyšuje její schop-
nost udržovat vlhkost, zlepšuje odstín a  texturu a  obnovuje přirozenou zdravou zářivost a  projasnění pleti. Obsahuje Ovocné 
kyseliny (kyselina Glykolová a  kyselina Mléčná), kyselina Salicylová, Kafr, Hořčíkový Hlinitokřemičitan (čistící látka bez 
tenzidu) a Alantoin.

CLEAR SPOT SERUM (sérum pro čištění pórů) 20ml domácí péče
Lokálně aplikovatelné sérum. Vhodné pro mastné typy pleti a pleti náchylné ke vzniku akné. Obsahuje keratolytické a zklidňující 
přísady i přísady regulující tvorbu kožního mazu (kyselina Salicylová, Minerální stopové prvky, extrakt z Vrbovky malokvěté). 
Bojuje proti skvrnám, inhibuje sekreci mazu, reguluje mastnotu a snižuje podráždění, zanechává pokožku viditelně čistou, klidnou 
a svěží. Obsahuje: Kyselinu Salicylovou (změkčuje šupiny kůže a usnadňují její odstranění), stopové prvky Zn, Mg a Cu (regulují 
tvorbu kožního mazu), přírodní Polysacharidy a extrakt z Vrbovky Malokvěté (zklidňující a antioxidační účinek), extrakt ze 
Skořice (reguluje tvorbu kožního mazu, zklidňuje pleť, má antioxidační účinky), Panthenol a Alantoin.

CHARCOAL PEEL-OFF GEL MASK (slupovací gelová maska) 50ml domácí péče, 250ml kabinetní balení
Pleťová slupovací peel-off gelová maska s Bambusovým uhlím. Vhodná pro smíšené a mastné typy pleti. Čistí, pomáhá zjemňovat 
póry a zanechává pleť hladkou, zářivou, svěží a matnou. Obsahuje aktivní Bambusové uhlí (vysoce absorbující uhelný prášek, 
odstraňuje nadměrnou mastnotu a čistí), Kaolin (přírodní minerál absorbující oleje, zanechává pokožku svěží a čistou), extrakt 
z Vrbové kůry (bohatý na mikro-exfoliační kyselinu Salicylovou), Zinkovou sůl (astringentní látka, čistí póry), speciální směs pro 
čištění mastné pleti (extrakt ze Skořice, Sarkosin a Ichthammol), Panthenol (pro-Vitamin B5) a Alantoin.

CHARCOAL PEEL-OFF POWDER MASK (prášková maska) 25g, 150g, 700g kabinetní balení
Čisticí a hydratační prášková peel-off maska vhodná pro smíšené a mastné typy pleti. Ideální pro profesionální použití. Čistí, hydra-
tuje, sjednocuje barevný tón pleti a pomáhá redukovat nadměrný kožní maz. Zanechává pokožku zářivou, svěží a matnou. Obsa-
huje aktivní Bambusové uhlí (vysoce absorpční uhelný prášek, odstraňuje nadbytečný kožní maz a čistí), Niacinamid (stimuluje 
přirozenou biosyntézu Kolagenu, zabraňuje tvorbě barevných skvrn a  zlepšuje stav mastné pokožky), extrakt z  Vrbové kůry 
(bohatý na mikro-exfoliační částice kyselinySalicylové) a Alantoin (zklidňuje pokožku a pomáhá s obnovou poškozené pleti).

PURIFYING ENZYMATIC FACE MASK with yeast and papaya extract 
(čisticí enzymatická maska s extrakty z kvasnic a papáji) 50ml domácí péče, 250ml kabinetní balení
Čisticí enzymatická pleťová maska pro hloubkové čištění pleti. Snižuje mastnotu a zanechává pokožku čistou a svěží a zároveň má 
zklidňující účinek. Vhodné pro mastnou a smíšenou pleť. Obsahuje Kvasnicový extrakt (přírodní extrakt bohatý na vitamíny B a Ami-
nokyseliny, snižuje tvorbu kožního mazu), kyselinu Salicylovou, Niacinamid (vitamín B3), extrakt z Papáje a speciální Proteolytic-
ký enzym, Bentonit a Kaolin (přírodní minerály, které čistí a absorbují nadměrnou mastnotu), Ichthyol (bio-sirná tekutá látka získaná 



z přírodního organického fosilního materiálu tradičně používaný k léčbě aknózní pleti), extrakt z Měsíčku lékařského, extrakt 
z Tymiánu a esenciální Olej, oxid Zinečnatý, D-Panthenol (pro-vitamín B5) a Alantoin.

EUCALYPTUS MASK (eukalyptová maska) 50ml domácí prodej, 250ml kabinetní balení
Pleťová maska speciálně vyvinutá pro aknózní a problematické mastné typy pleti. Čistí, absorbuje nadměrnou mastnotu a záro-
veň zklidňuje podrážděnou pokožku. Obsahuje Kaolin a Bentonit, extrakt z divokého Tymiánu, Ichthyol, Vitamín A, Euka-
lyptový esenciální olej (mírné přírodní antiseptikum), Kafr (antiseptický, protizánětlivý a látka působící na osvěžení pokožky), 
Síran Zinečnatý (stahující pokožku), Sójový Lecitin, Lanolin a Alantoin.

MASQUE ASTRINGENTE (stahující maska) 
50ml tube domácí prodej, 250ml kabinetní balení
Adstringentní maska (ve formě pasty) pro smíšené a mastné typy pleti. Díky svým čistícím a absorpčním vlastnostem odstraňu-
je z pokožky přebytečný kožní maz a nečistoty. Čistí a uvolňuje ucpané póry. Pokožku zanechává matnou, čistou a svěží. Díky 
svým stahujícím a chladivým vlastnostem lze aplikovat na ochablou a unavenou pleť a dekolt.  Aplikuje se na obličej, krk a horní 
část těla (dekolt a poprsí). Obsahuje Kaolin a Bentonit (přírodní minerály s vynikajícími čistícími vlastnostmi), extrakt z Vilínu 
obecného (přirozeně osvěžuje pleť ,jemně jí vypíná a stahuje póry). Síran Zinečnatý (vypíná pleť), Mentol (chladící osvěžující 
účinky), Vitamín A, Chlorofyl, Sójový Lecitin a Alantoin (přirozeně zvláčňuje a hydratuje pokožku a má protizánětlivé účinky).

MASQUE CHLOROPHYLLE (chlorofylová maska) 
50ml domácí péče, 250ml kabinetní balení
Pleťová maska ve formě gelu pro normální a  smíšený typ pleti. Maska po aplikaci pomalu zasychá a po 20 minutách se 
sloupne po malých kouskách. Pomáhá obnovit rovnováhu pleti a zanechává pleť čistou, tonizovanou a osvěženou. Obsahu-
je Chlorofyl přírodní zelený pigment, Kaolin (čistí a reguluje tvorbu kožního mazu), Oxid Zinečnatý (mírně adstringentní 
a zklidňující účinky).

NATURAL GREEN CLAY MASK (maska z přírodního zeleného jílu) 
50ml domácí péče, 250ml kabinetní balení
Pleťová maska s přírodním zeleným jílem pro mladé smíšené a mastné typy pleti. Přírodní složky mají čistící účinek, uvolňují 
póry a vyrovnávají hladinu mazových sekretů, zanechává pokožku čistou, tonizovanou, sjednocenou a osvěženou. Obsahuje 
Zelený Jíl (přírodní biominerál používaný po staletí pro své vynikající absorpční vlastnosti a vysokou kapacitu stopových prvků 
a fytoživin. Kaolin a Bentonit, přírodní extrakty (Vilín obecný, Propolis má anti-bakteriální a hojivé účinky, Spirulina, Aloe 
Vera, Okurka), Chlorofyl, Vitamíny (E,C a A), Sójový Lecitin a Alantoin.

LOTION ASTRINGENTE (B) (stahující sérum) 
12 x 3ml ampule
Adstringentní, póry stahující a zpevňující sérum na obličej, krk a dekolt. Vhodné pro smíšenou a mastnou pleť s rozšířenými 
póry a také pro ochablou pleť. Používá se také na čištění komedonů a na rozšířené póry. Obsahuje Síran Zinečnatý (adstrin-
gentní účinek), extrakt z Vilínu obecného (přírodní osvěžující a jemně stahující), Mentol, Aloe Vera gel, Ethanol, Alantoin 
a Levandulový esenciální olej.

CREME AU CAMPHRE (kafrový krém) 
50ml domácí péče, 250ml kabinetní balení
Speciální krém s obsahem Kafru pro mastnou a aknózní pleť a pleti náchylné ke vzniku akné.  Pomáhá léčit aknózní pleť a její 
speciální problémy. Je také velmi účinný pro zklidnění pokožky po (d)epilaci. YELLOW ROSE CREME AU CAMPHRE se nevstře-
bává a lze ho odstranit pomocí YELLOW ROSE LOTION ASTRINGENTE (A) (STAHUJÍCÍ PLEŤOVÁ VODA). Obsahuje unikátní směs 
přírodních zklidňujících aktivních látek, astringentů a mírných antiseptik: kyselinu Salicylovou, Kafr, Tymián a Esenciální 
oleje z Tea Tree.

CREME AU CAMPHRE TEINTEE (tónovací kafrový krém) 
50ml domácí péče, 125ml, 250ml kabinetní balení
Speciální pleťový tónovací krém pro mastnou a aknózní pleť. Kryje nedokonalosti mastné pleti a zlepšuje její celkový vzhled 
a zároveň pečuje o její problémy. Použijte po důkladném čištění problematických partií. Obsahuje kyselinu Salicylovou, oxid 
Zinečnatý, Kafr a extrakty Myrhy a Propolisu.

CREME HYDRATANTE NORMALISANTE (hydratační normalizační krém) 
50ml domácí péče, 125ml, 250ml kabinetní balení
Lehký, hydratační denní krém speciálně vyvinutý pro mastné typy pleti. Aktivní přírodní látky a speciální mikrokuličky, které 
obsahuje, pomáhají regulovat tvorbu kožního mazu, zanechává ji svěží, čistou a matnou. Ideální pro mladistvou pleť. Obsahuje 
speciální mikrokuličky normalizující pokožku (absorbují přebytečný povrchový kožní maz a kožní mazové sekrety), přírod-
ní extrakty (Myrha, Lopuch, Řeřicha, Listy břízy), extrakt z Tymiánu a Esenciální olej (používá se při mírné léčbě akné - má 
antiseptické vlastnosti), kyselina Salicylová, speciální sůl Zinku a oxid Zinečnatý a Alantoin.



Postup ošetření
DOPORUČENÁ DOBA OŠETŘENÍ: 9 NÁVŠTĚV (3 KRÁT TÝDNĚ PO DOBU 3 TÝDNU)

1. Důkladně očistěte obličej vodou a  čisticím gelem YELLOW ROSE FACE WASH pro mastnou pleť. Pokožku tonizujte adstrin-
gentním tonikem YELLOW ROSE LOTION ASTRINGENTE (A). Aplikujte YELLOW ROSE CLARIFYING & BRIGHTENING LOTION  
s 5% PHAs, niacinamidem a prebiotiky - čistící a rozjasňující lotion  jemnými pohyby, dokud se nevstřebá.

2. Pokračujte v exfoliaci jedním z následujících způsobů:
a) naneste jemný exfoliační gel YELLOW ROSE PRO-P-GEL. Tento gel neobsahuje exfoliační mikrogranule, ale obsahuje ovocné Kyseliny 
a Kyselinu Salicylovou s mikro-exfoliačními účinky (celkem 3 % kyselin). Gel jemně vmasírujte na obličeji a nechte ho působit v tenké vrstvě asi  
2 minuty. Gel velmi jemnými pohyby odstraňte a pleť tonizujte YELLOW ROSE LOTION ASTRINGENTE (A). Alternativně můžete 
nechat YELLOW ROSE PRO-P-GEL jako masku po dobu 10 minut a odstranit pomocí vatového tamponu a pleťového tonika (bez 
drhnutí).
b) aplikujte YELLOW ROSE FRUIT ACIDS GEL nebo SERUM (10% AHA): Aplikujte jemnými pohyby, dokud se nevstřebá. Pro lepší 
snášenlivost můžete gel po 10 minutách neutralizovat pomocí YELLOW ROSE NORMALIZING LOTION.
c) Pro citlivou nebo senzibilizovanou pokožku použijte práškovou peel-off slupovací pleťovou masku YELLOW ROSE EXFOLIATING 
MASK s Papájou. Masku připravte podle návodu, naneste a nechte působit 20 minut. Jemně odstraňte pleťovou vodou.

3. Pouze při prvním ošetření proveďte hloubkové čištění pleti: Odstraňte přebytečný maz a velmi pečlivě vyčistěte komedony. Můžete 
použít ultrazvukovou špachtli (asi 1 minutu) a na každý ošetřený komedon naneste malé množství  YELLOW ROSE CREME AU CAMPHRE.

4. Pokračujte s: (a) lokální aplikací séra YELLOW ROSE CLEAR SPOT SERUM (keratolytické, seboregulační) na skvrny, pupínky a nebo 
(b) zesíleným adstringentním – póry minimalizujícím – sérem YELLOW ROSE LOTION ASTRINGENTE (B) na rozšířené póry. Vyberte 
si, které sérum chcete nanést (nebo kombinaci) na problematické oblasti a jemnými krouživými pohyby masírujte, dokud se nevstřebá.

5. Jemnými krouživými pohyby naneste tenkou vrstvu kafrového krému YELLOW ROSE CREME AU CAMPHRE. Nechte tenkou vrst-
vu krému/masky působit asi 3 minuty. Snažte se odstranit většinu krému tím, že zaklepete na krém zvlhčeným vatovým tampónkem 
s tonikem LOTION ASTRINGENTE (A) (neodstraňujte jej úplně).

6. Podle typu pleti zvolte  vhodnou masku Yellow Rose (z 5 dostupných). Naneste masku na tenkou vrstvu CREME AU CAMPHRE 
(vyhněte se oblasti očních kontur) a nechte jí působit cca 15 až 20 minut. Masku odstraňte pomocí LOTION ASTRINGENTE (A).
> YELLOW ROSE CHARCOAL MODELING & GEL MASKS: Vysoce absorbující a čisticí masky s aktivním bambusovým uhlím. Čistí 
a ošetřuje mastnou pleť a zanechává ji svěží a matnou. Používá se, když je hlavním problémem absorpce oleje. V případě senzi-
tivní pleti použijte pudrovou masku.
> YELLOW ROSE EYCALYPTUS MASK: Speciálně vytvořená pro řešení problémů pleti se sklonem k akné a mastné pleti, zvláště 
když je požadována antiseptická péče. Čistí, absorbuje nadměrnou mastnotu a reguluje sekreci kožního mazu, zároveň chladí a zklid-
ňuje pokožku.
> YELLOW ROSE PURIFYING ENZYMATIC FACE MASK s kvasnicovým extraktem: Nejsilnější čisticí maska z řady YELLOW ROSE 
pro mastnou a  aknózní pleť, protože je obohacena o  kyselinu salicylovou a  mikro-exfoliační enzymy. Vhodná pro čištění, nor-
malizaci mastnosti, ale také aktivně řeší problémy mastné pokožky a pokožky náchylné ke vzniku akné. Obsahuje také Niacinamid 
a Minerály absorbující oleje.
> YELLOW ROSE MASQUE CHLOROPHYLLE: Hydratační a zklidňující pleťová gelová maska. Vhodné po hloubkovém čištění 
pleti. 15 až 20 minut po aplikaci maska vytvoří elastický film. Odstraňte masku po kouscích a očistěte zbytky pomocí 
YELLOW ROSE LOTION ASTRINGENTE (A). (Přímo po aplikaci masky je také možné na masku nanést gázu. V tomto případě se maska 
po zaschnutí v jednom kuse sloupne).
> YELLOW ROSE MASQUE ASTRINGENTE: Čisticí a stahující adstringentní maska. Vynikající pro stažení rozšířených pórů a regu-
laci nadměrné mastnosti pokožky.
> YELLOW ROSE NATURAL GREEN CLAY MASK: Čisticí, revitalizační a normalizující maska se zeleným jílem. Nejvhodnější pro ne-
náročnou smíšenou až mastnou pleť.

7. Na vyčištěnou pleť jemně naneste YELLOW ROSE CLARIFYING & BRIGHTENING LOTION. Pokračujte hydratačním a normali-
začním krémem na obličej YELLOW ROSE CREME HYDRATANTE NORMALISANTE. V případě problematičtější a náročnější pleti 
ukončete tónovacím krémem YELLOW ROSE CREME AU CAMPHRE TEINTEE. Tím zakryjete nedokonalosti pleti. Také ho můžete 
použít smícháním s bílým krémem YELLOW ROSE CREME AU CAMPHRE pro dosažení požadovaného barevného tónu pleti.

8. Pro působivý výsledek se doporučuje devět ošetření (2 až 3krát týdně). Zákazník by měl dodržovat každodenní čištění pomocí 
YELLOW ROSE FACE WASH pro mastnou pleť, a tonika YELLOW ROSE LOTION ASTRINGENTE (A) a YELLOW ROSE CLARIFYING 
& BRIGHTENING LOTION (5% PHAs) rozjasňující pleťovou vodu. Pro doplnění péče o krásnou pleť domácí péčí doporučujeme pro-
dukty: YELLOW ROSE CREME AU CAMPHRE (lokální večerní použití), YELLOW ROSE CLEAR SPOT SERUM (lokální večerní použití) 
a denní krémy YELLOW ROSE CREME AU CAMPHRE TEINTEE (barevný krycí krém) a nebo YELLOW ROSE CREME HYDRATANTE 
NORMALISANTE (hydratační a normalizační prostředek pro mastnou pleť).

Při vhodném stavu pleti, můžete v péči o mastnou pleť pokračovat s hlubokým bylinným peelingem ADO NATURAL HERBAL PEELING  
(2 až 4 ošetření) pomáhají odstranit nečistoty, drobné jizvičky, nedokonalosti, mastnotu atd.) nebo s  ošetřením RETINOL  
SERUM. Pro více informací si prosím vyžádejte odborné proškolení na ADO NATURAL HEERBAL PEELING a RETINOL SERUM.

YELLOW ROSE PROFESSIONAL COSMETICS
Výhradní zastoupení pro ČR Chardé s.r.o.; info@charde.cz, www.charde.cz


